Weikfield
Custard
Powder
Vanilla
Flavour
Carton

45 300 300 29.75 8925 9 803.25 9 803.25 0 0 0 0 10531.5

5

Weikfield
Custard
Powder
Vanilla
Flavour
Carton

185 20 20 122.29 2445.8 9 220.12 9 220.12 0 0 0 0 2886.04

Total 640 640 23073.8 1957.55 1957.55 0 0 26988.91

Amount (INR): TWENTY SIX THOUSAND NINE HUNDRED AND EIGHTY EIGHT RUPEES AND
NINETY ONE PAISE ONLY